
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК      
МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.05.2023                                                                                                                № 136 
О назначении старост сельских 
населенных пунктов муниципального 
образования поселок Мстера 
Вязниковского района Владимирской 
области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Владимирской области от 05.10.2020 № 65-ОЗ «Об отдельных вопросах 
статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских населенных 
пунктов во Владимирской области», Уставом муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, рассмотрев 
протоколы сходов граждан сельских населенных пунктов муниципального 
образования поселок Мстера Совет народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера решил: 

1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального 
образования поселок Мстера  согласно приложению к настоящему решению.   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

  
Глава муниципального образования 
Поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                      Н.А. Маслова 
 

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=AB866A62154970057D71C196558E10585187641E524F4663786EE07D8871E8CE7CEA2179BD448107C4529911A2S6j7O


Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования  
поселок Мстера 

от 26.05.2023 № 136 
 

Старосты сельских населенных пунктов муниципального образования поселок 
Мстера Вязниковского района Владимирской области  

№ 
п/п 

Ф.И.О. старосты Наименование населенного 
пункта, закрепленного за 

старостой 

Основания 
назначения 

(№ и дата 
протокола схода 

граждан) 
1. Виноградова 

Галина  
Васильевна 

С. Станки Протокол  
от 04.05.2023  

2. Евдокимов 
Владимир  
Николаевич 

С. Барское Татарово Протокол  
от 04.05.2023   

3. Лабазов  
Алексей 
Александрович 

С. Тр. Татарово Протокол  
от 04.05.2023  

4. Маланичев  
Николай Михайлович 

Дер. Вязовка Протокол 
от 04.05.2023  

5. Маркова  
Валентина 
Геннадьевна 

Дер. Сколепово Протокол  
от 04.05.2023  

6. Козлова 
 Марина Николаевна 

Дер. Раменье Протокол  
от 11.05.2023  

7. Тихомирова 
 Ольга 
Анатольевна 

Дер. Козловка Протокол  
от 11.05.2023  

8. Шорникова  
Татьяна Валентиновна 

Дер. Сингерь Протокол  
от 07.05.2023  

  

 

 


